ATG 08/1857 1/5
UBAtc “Bâtiment” : SPF-Economie - SECO - CSTC et les Régions avec la collaboration de l’institution spécialisée CTIB.
Bureau Exécutif “Gros œuvre” : MM. Basunga Ngelesi (SPF-Economie), Broekaert (SECO), De Bock (SECO), Jacobs (CSTC), Parthoens (CSTC), Verbeke (SECO),
Winnepenninckx (CSTC), Godderis  (SECO), Van den Bossche (CTIB).
Fibres métalliques DRAMIX® pour le
renforcement de béton et de mortier
Ruwbouw Gros oeuvre
Rohbau  Main Building

par rap-
port à la
valeur in-
dividuelle *
par
rapport à
la valeur
moyenne
par rapport
à la valeur
individuelle *
par rap-
port à la
valeur
moyenne
RC-80/60-BN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RC-65/60-BN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RL-45/50-BN 50 10 % 5 % 1.05 10 % 5 % 48 15 % 7.5 %
RC-80/60-CN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RC-65/60-CN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RC-65/40-BN 41 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 66 15 % 7.5 %
RC-65/40-CN 41 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 66 15 % 7.5 %
RC-65/35-BN 35 10 % 5 % 0.55 10 % 5 % 64 15 % 7.5 %
DRAMIX® DUO 100 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RB-80/60-BN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RB-65/60-BN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RC-80/50-BN 50 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 81 15 % 7.5 %
Tableau 3 : Caractéristiques et tolérances
 (*) 95 % des éprouvettes doivent répondre au critère.
Caractéristique Valeur
minimale